על כן, אנו מציעים לערוך קריאה מגדרית מוכוונת ביצירות שעוסקות ביחסי נשים וגברים בצורה מובהקת.

<sup>1</sup> סימון דה בובאר, המין השני, כרך ראשון, הוצאת בבל, 2001, עמ' 89-31

<sup>2</sup> משרד החינוך, תכנית הלימודים בספרות לבית הספר העל יסודי הממלכתי והכללי, תשס"ז, 2007, עמ' 154-155

## ב. טקסטים ספרותיים כמכשיר לעיצובה של תודעה ואידיאולוגיה:

### מבט כללי על תכנית הלימודים בספרות לחטיבה העליונה

עיון בתכנית הלימודים בספרות לבתי הספר התיכוניים משנת תשס"ז מראה, שהיא אומנם משופעת ביצירות, המציבות במרכזן דמויות נשיות, וכן ביצירות שנכתבו ע"י נשים.

במובן זה, שהיא ייצרה ובנתה מערך ייצוגים ודימויים סטריאוטיפיים, שמצר ומגביל את האופן בו נתפס המושג "אשה". מבט זה, שכאמור, נשמר בתרבות עד לימינו הוא מבט, שמנמיד נשים, ממשיך להציב אותן בעמדת נחיתות ומונע אפשרות של שיוויון אמיתי בין גברים לנשים.<sup>4</sup>

<sup>2</sup> משרד החינוך, תכנית הלימודים בספרות לבית הספר העל יסודי הממלכתי והכללי, תשס"ז, 2007, עמ' 154-155

<sup>3</sup> היוצרת הראשונה שמבחינה בפער העצום שקיים בין הדימויים הספרותיים של דמות האישה לבין מצבה במציאות היתה וירג'יניה וולף. על כך, ראו: ו. וולף, "חדר משלך", הוצאת ידיעות אחרונות, 2007.